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Valmistelija Vs. yläkoulun ja lukion rehtori  
 

Asuinkunnan tehtävänä on perusopetuksen järjestäjän tekemän 
ilmoituksen perusteella selvittää niiden perusopetuksen keväällä 
päättäneiden nuorten tilanne, jotka vielä syksyllä ovat ilman 
opiskelupaikkaa. 

Opiskelupaikan osoittaminen on asuinkunnan tehtävä. Soveltuvan 
opiskelupaikan osoittamisessa on otettava huomioon alueen 
koulutustarjonta, oppivelvollisen kodin ja oppilaitoksen välinen etäisyys ja 
kulkuyhteydet, erityisen tuen tai vaativan erityisen tuen tarve, opetuskieli 
sekä oppivelvollisen henkilökohtaiset toiveet. 

Oppivelvollisuuslain 15 §:n mukaan opiskelupaikka on osoitettava kahden 
kuukauden kuluttua ohjaus- ja valvontavastuun alkamisesta, jos 
oppivelvollinen ei ole tätä ennen aloittanut oppivelvollisuuteen kuuluvassa 
koulutuksessa. Lain mukaan opiskelupaikka voidaan osoittaa vasta kahden 
kuukauden jälkeen asuinkunnalle tehdystä ilmoituksesta, ei ennen tätä 
ajankohtaa. Vaativaan erityiseen tukeen oikeutetulle järjestettävässä 
koulutuksessa oppivelvolliselle voidaan kuitenkin oppivelvollisen taikka 
hänen huoltajansa tai muun laillisen edustajansa suostumuksella osoittaa 
opiskelupaikka jo ennen kahden kuukauden määräajan päättymistä. 

Lieksassa on määritelty oppivelvollisuuden seuraamisen yhteys- ja 
vastuuhenkilöksi yläkoulun ja lukion opinto-ohjaaja. Mahdollisia 
hallintopäätöksiä, kuten opiskelupaikan määräämistä ja osoittamista varten 
tulee nimetä viranhaltija, jolle tehtävä delegoidaan. Em. tilanteissa on 
yleensä kyse toisen asteen koulutukseen liittyvistä järjestelyistä, joten 
viranhaltijapäätösten tekeminen on luontevinta sisällyttää yläkoulun ja 
lukion rehtorin tehtäviin. 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että oppivelvollisuuden valvontaan liittyvät 

viranhaltijapäätökset sisällytetään yläkoulun ja lukion rehtorin tehtäviin. 
 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti, että oppivelvollisuuden valvontaan liittyvät 

viranhaltijapäätökset sisällytetään yläkoulun ja lukion rehtorin tehtäviin. 
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